
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego  od pracy za święto przypadające 
w sobotę dla pracowników Urzędu Gminy Siedlec 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), art. 130 §1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z  2020 r. poz. 1040 ze zm.) oraz 
ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t.j. Dz. U. z 2020r.  
poz. 1920 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2020 roku dniem wolnym od pracy w zamian 
za przypadające w sobotę święto 26 grudnia 2020roku. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy 
Siedlec  oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Siedlec i opublikowanie  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10716266-E5C9-4C69-B85F-0FA9493894DD. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 112/2020 
Data dokumentu 2020-11-23 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia dnia wolnego  od pracy za święto 

przypadające w sobotę dla pracowników Urzędu Gminy 
Siedlec 

Identyfikator 
dokumentu 

10716266-E5C9-4C69-B85F-0FA9493894DD 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-948030303 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.11.2020 09:13:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10716266-E5C9-4C69-B85F-0FA9493894DD. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-23T08:14:14+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




